
ID: 4476 ZYRA ME QERA 195M2 PRANË
KOMPLEKSIT DINAMO 

Jepet me qira ambient komercial me sipërfaqe bruto 195 m²
(165 m² neto) në katin e parë të një rezidence të re dhe të
mirëadministruar pranë Kompleksit Dinamo. Ambienti është
open-space dhe ofron fleksibilitet maksimal për ndarje të
brendshme sipas funksioneve të nevojshme, duke e bërë të
përshtatshëm për çdo lloj aktiviteti biznesi apo zyre. Janë të
disponueshme dy skica sugjeruese për ndarjen e hapësirës,
me mundësi krijimi deri në 5 ambiente të veçanta pune.
Ndërtesa është e pajisur me ashensor dhe ofron kushte
bashkëkohore për zhvillim profesional. Për më shumë
informacion ose për të planifikuar një vizitë, ju lutemi na
kontaktoni.

EUR 3,100 /muaj




